Морко ола сынан

 илемын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.png]

	Собрание депутатов    городского поселения Морки

	  № 16

	"08 " ноября  2019 года

третий созыв

Решение

Собрания депутатов городского поселения Морки

О назначении главы администрации

муниципального образования «Городское поселение Морки»
На основании ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Собрание депутатов городского  поселения Морки решает:
1. Назначить на должность главы администрации муниципального образования «Городское  поселение Морки» из числа кандидатов, рассмотренных конкурсной комиссией и представленных Собранию депутатов городского поселения Морки по результатам конкурса                    Борисова Валерия Александровича.

2. Поручить главе городского поселения Морки Аблиновой Эмме Эриковне подписать контракт на замещение должности главы администрации муниципального образования «Городское поселение Морки».
3.  Настоящее решение вступает в силу с 11 ноября 2019 года.
4.  Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.

Глава городского поселения Морки,

председатель Собрания депутатов:                                       Э.Э.Аблинова